令和  年  月  日

福岡県地域福祉活動職員連絡会

会  長  荒 木  裕 太 宛

社協名             印

福岡県地域福祉活動職員連絡会 委員推薦書

標記につきまして、下記の者を、福岡県地域福祉活動職員連絡会分科会委員と

して、推薦致します。

記

（ふりがな）

・氏  名                  （年齢：   歳）

・役  職

・担当業務

   ・社 協 歴       年  ヶ月（令和 8 年 3 月末時点）